
ACTIVITES DE SOINS Tarifs TTC

CHAMBRE PARTICULIERE PATIENT (prix par jour)
- Hospitalisation MCO 45 €
- Hospitalisation de jour 25 €
- SSR 30 €

HEBERGEMENT ACCOMPAGNANTS (prix par jour)
- Chambre particulière accompagnant 20 €
- Lit accompagnant en maternité 20 €

ACCES TELEPHONE (prix forfaitaire) 4 €

WIFI
- un jour 5 €
- une semaine 10 €
- un mois 30 €

REPAS (midi ou soir - boisson comprise)
- Accompagnants 8,50 €
- Repas-réunions 11,00 €

MATERIEL MEDICAL (prix unitaire)
Non restitution d'une ceinture de contention de bassin 35 €
Non restitution d'un électro stimulateur transcutané dit TENS avec ses câbles 125 €

CONSULTATIONS EXTERNES DE DIETETIQUE
1ère  Consultation 35 €
2ème Consultaton 25 €
Prise en charge bariatrique/prise en charge de l'obésité 50 €

TUTELLE (prix annuel)
Gestion des dossiers de majeurs protégés sous tutelle en EHPAD extérieurs 360 €

CHAMBRE MORTUAIRE
Conservation des corps au-delà de 72h (prix par jour) 50 €
Mise en bière dans les locaux du CH de Vienne 75 €
Location du plateau technique pour les soins de conservation 60 €
Occupation de la salle pour cultes religieux 60 €
Dépositoire en cercueil à compter du 4ème jour (prix par période de 3 jours) 75 €

DOSSIER PATIENT - Photocopies noir et blanc (prix forfaitaire)
- Moins de 50 pages 10 €
- Plus de 50 pages 20 €
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ACTIVITES ANNEXES Tarifs TTC

DOSSIER AGENT - Photocopies noir et blanc (prix par page)
- Moins de 999 pages 0,16 €
- Entre 1 000 et 1 999 pages 0,12 €
- A partir de 2 000 pages 0,07 €

PISCINE (prix par patient)
Mise à disposition de la piscine aux kinésithérapeutes et sages femmes liberaux 30 €
Mise à disposition de la piscine aux sages femmes du service Obstétrique 

(cours préparation à accouchement) 30 €

LOCATION IMMOBILIERE INTERNAT (prix par mois)
- Studio (hors conditions particulières personnel en tension) 270 €
- T2 (hors conditions particulières personnel en tension) 315 €

Conditions particulières Personnel en tension

Chambre
-Personnel Non Médical intérimaire gratuité
-PNM Renfort de moins d'une semaine gratuité
-PNM très jeune recrue sur spécialités rares gratuité
-Interne gratuité
- Stagiaire associé
   les 6 premiers mois 15 €
   les 6 mois suivants 30 €

T2
- Stagiaire associé (uniquement si chambre indisponible)
   les 6 premiers mois 30 €
   les 6 mois suivants 60 €

- PA - Nouvel échelon 1 à 2 *
   Jusqu'au 5ème mois 45 €
   Du 6ème au 11ème mois 60 €
   Du 12ème au 17ème mois 90 €
   Du 18ème au 23ème mois 120 €
   Du 24ème au 25ème mois 240 €
   Du 26ème au 27ème mois 470 €
   Le 28ème mois 640 €

-PAA - Autres échelons *
   Jusqu'au 5ème mois 90 €
   Du 6ème au 11ème mois 120 €
   Du 12ème au 17ème mois 150 €
   Du 18ème au 23ème mois 180 €
   Du 24ème au 25ème mois 270 €
   Du 26ème au 27ème mois 530 €
   Le 28ème mois 720 €

*en comptant la moitié du temps de stagiaire associé déjà en occupation du logement, le cas échéant 


